

Fornecedor: Solicitação: 126 Nr. Processo :
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 – JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Data máxima 03/02/2018

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.	Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$ <input type="text"/>	Valor Outros (+) <input type="text"/>
---	--	--	---

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	640 CAPA DE PRONTUÁRIO MODELO 1-CS	1000	UNIDADE					
2	382 CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3	300	UNIDADE					
3	372 PASTA DE COMPRAS	100	UNIDADE					
4	332 PASTA DE PAGAMENTO	300	UNIDADE					
5	798 PESQUISA E SATISFACAO DO USUARIO	500	UNIDADE					

Total: _____

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Assunto: **PEDIDO DE COTAÇÃO 126 (MATERIAL GRÁFICO)**

De: <compras.cs@isgsaude.org>

Para: <atendimento@graficaamparo.com.br>

<titposgrafica@hotmail.com>, <graficaextra@gmail.com>, <convites@gilgrafica.com.br>, <imprimasj@hotmail.com>, <contato@gideal.com.br>, <gcr@graficacristoredentor.com.br>, <lud.grafica@hotmail.com>, <graficaimagemgyn@bol.com.br>, <josecarlos@graficaprogreso.art.br>, <livio@graficaart3.com.br> <titposgrafica@hotmail.com>, <graficaextra@gmail.com>, <convites@gilgrafica.com.br>, <imprimasj@hotmail.com>, <contato@gideal.com.br>, <gcr@graficacristoredentor.com.br>, <lud.grafica@hotmail.com>, <graficaimagemgyn@bol.com.br>, <josecarlos@graficaprogreso.art.br>, <livio@graficaart3.com.br>, <marcaoeurograf@gmail.com>, <Clonnegrafica@gmail.com>, <COMERCIALGO@SOPLACAS.COM.BR>, <corelgraficagyn@hotmail.com>, <degraficaeditora@yahoo.com.br>, <divinograficaellos@hotmail.com>, <eduardo@solidagrafica.com>, <em5@em5.com.br>, <erasmofrancisco@centauronet.com.br>, <gamerica@brturbo.com.br>, <grafica@editoraliberdade.com.br>, <graficaformato1@gmail.com>, <grafix.digital@hotmail.com>, <marcelo@graficaamazonas.com.br>, <marcosgraficaellos@hotmail.com>, <pablobueno@flexgrafica.com.br>, <palmaresgrafica@gmail.com>, <scala.orcamento@gmail.com>, <stampgrafica@hotmail.com>, <graficadafamilia@gmail.com>, <nayara@graficaart3.com.br>

Data 16/01/2018 14:33

- sol 126.pdf (4 KB)

Boa Tarde

Todos os orçamentos deverão ser encaminhados devidamente carimbados e assinados.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)

b)Certidão FGTS (CRF/FGTS)

c) Fisco Estadual (Goiás)

d)Receita Federal

e) Débitos Trabalhistas

Segue anexo do pedido de orçamento.

Att. Arthur Brito.

Telefone: 3201-3640



Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Assunto: **RES: PEDIDO DE COTAÇÃO 126 (MATERIAL GRÁFICO)**
De: José Carlos <josecarlos@graficaprogreso.art.br>
Para: <compras.cs@isgsaude.org>
Data: 16/01/2018 15:36



Boa tarde!

Não temos interesse, obrigado.

De: compras.cs@isgsaude.org [mailto:compras.cs@isgsaude.org]
Enviada em: terça-feira, 16 de janeiro de 2018 14:34
Para: atendimento@graficaamparo.com.br
Assunto: PEDIDO DE COTAÇÃO 126 (MATERIAL GRÁFICO)

Boa Tarde

Todos os orçamentos deverão ser encaminhados devidamente carimbados e assinados.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
- c) Fisco Estadual (Goiás)
- d) Receita Federal
- e) Débitos Trabalhistas

Segue anexo do pedido de orçamento.

Att. Arthur Brito.

Telefone: 3201-3640

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Aparecida de Goiânia. 17/01/2018

À HDT

At. Arthur Brito Moraes

Fone : (62)3201-3673 Fax : (62)3201-3639

Fonte Gráfica Soluções em Impressos Eireli- ME

Av. Eurípedes Menezes, Qd. 05 Lt. 31/32

Parque Industrial Vice - Aparecida de Goiânia - 74993-540 - GO

Fone : (62)3224-6840 Fax : (62)3224-3161

e-Mail : fontegráfica@fontegráfica.com.br

CNPJ : 24.023.204/0001-06

Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento número : 084613.

01 1.000 Capas - Capa Prontuario Mod. 01

47.8x32.8cm. 1x0 cor. Tinta Verde Seda Azulado em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Incluso. Prova Digital.
Empacotado=250 SIM . Corte / Vinco, Faca inclusa.

Total: R\$ 810,00 Unitário: 0,81 Pqto: 30 dias(Boleto)

02 300 Capas - Capa Prontuario Mod. 03

Capa: 64x33cm. 1x0 cor. Tinta Verde Seda Azulado em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Incluso. Prova Digital.
Miolo: 6 folhas, 21x29.7cm. 1x0 cor. Tinta Preta em Off-set Alta Alvura 90g. CTP Incluso. Prova Digital.
Empacotado=100 SIM . Corte / Vinco(Capa), Faca inclusa(Capa), Corte / Vinco(Miolo), Grampeado(Miolo).

Total: R\$ 1.800,00 Unitário: 6,00 Pqto: 30 dias(Depósito)

03 100 Pastas - Pasta Compras

50x33cm. 1x0 cor. Tinta Preta em Cartolina 180g. CTP Incluso. Prova Digital.
Dobrado, Empacotado=500 SIM . Corte / Vinco, Faca inclusa.

Total: R\$ 610,00 Unitário: 6,10 Pqto: 30 dias(Depósito)

04 300 Pastas - Pasta Pagamento

49.2x32cm. 1x0 cor. Tinta Preta em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Incluso. Prova Digital.
Dobrado, Empacotado=500 SIM . Corte / Vinco, Faca inclusa.

Total: R\$ 600,00 Unitário: 2,00 Pqto: 30 dias(Depósito)

Vendedora: Leiliane Aparecida de Matos - (62)98600-6985
Orçamentista: Leiliane

Validade da proposta : 15 dias dias. As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A Fonte Gráfica, não se responsabiliza por erros ortográficos quando a arte for aprovada pelo cliente. Pagamentos a prazo somente no Cartão de crédito ou no cheque com prévia aprovação de cadastro.

Atenciosamente,

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s).

Fonte Gráfica Soluções em Impressos Eireli- ME

HDT

24.023.204/0001-06
FONTE GRÁFICA SOLUÇÕES EM IMPRESSOS EIRELI- ME
AV. Eurípedes Menezes Qd. 05 Lt. 31-32
Parque Industrial Vice-Presidente
José Alencar
CEP: 74.993-540
Aparecida de Goiânia - GO

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Nerópolis, 17/01/2018

À Isg - HDT
Fone: 3201-3673



Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Item(ns) solicitado(s) da orçamentação número: 033311

01 1.000 Impressos - 15393 capa para prontuário mod.1

50x33cm, 1x0 cor, Tinta escaia em Off-set 180g
Empacotado(s), Cortado/vincado

Total: R\$ 650,00 Unitário: 0,65 Pcto: 15 dias Entrega: A combinar

02 300 Impressos - 15393 capa para prontuário mod.3

Plano1: 63,5x34cm, 1x0 cor, Tinta escaia em Off-set 180g
Miolo: 3 folhas, 33x24cm, 1x0 cor, Tinta escaia em Off-set 180g
Empacotado(s)(Plano 1), Cortado/vincado, Grampo.

Total: R\$ 1.090,00 Unitário: 3,6333333 Pcto: 15 dias Entrega: A combinar

03 100 Pastas Com Orelha - Compras - Azul

49x32cm, 1x0 cor, Tinta escaia em Cartolina 180g
Cortado/vincado

Total: R\$ 270,00 Unitário: 2,70 Pcto: 15 dias Entrega: A combinar

04 300 Pastas Com Orelha - Pagamento

idem item anterior

Total: R\$ 340,00 Unitário: 1,1333333 Pcto: 15 dias Entrega: A combinar

05 500 Impressos - Pesquisa de satisfação do usuário

15x21cm, 1x1 cor, Tinta escaia em Off-set 180g
Empacotado(s)

Total: R\$ 150,00 Unitário: 0,30 Pcto: 15 dias Entrega: A combinar

Vendedor: Alex
Orçamentista: Joyce

Validade da proposta: 15 dias.
As quantidades poderão variar em 5% que serão devidamente faturadas para o cliente.
A Grafica da Família não se responsabiliza por erros gráficos oriundos de arte/fotolito/CTP quando fornecidos pelo cliente.
* Vendas à prazo estão sujeitas a análise/aprovação de crédito.

Atenciosamente,

AMY Gráfica Ltda

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s).

Isg - HDT

02.911.413/0001-53
A.M.V. GRÁFICA LTDA
R. Aleixo Inocente, Jd. 01.25 Lt.06
Barro Bonafogo
CEP: 75460-000
Nerópolis - GO

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
Arthur

Goiania - 19/01/2018 10:11

À Sg-filial Condominio Soli
At. Arthur Brito
A/C
Fone: 3201-3640



Prezado cliente

Segue nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo

Item(s) solicitado(s) do orçamento nro **157502.**

		Valor Unitário	Total: RS	Pgto:
01	1.000 Capas - Prontuario Modelo 1 CS <i>33x48cm, 1x0 cor, Pantone 348 em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Azura Ecológico. Prova Digital. Revisado, Furado, Vincado.</i>	0,85	850,00	21 dias
02	300 Capas - Prontuario Modelo 3 <i>33x64cm, 1x0 cor, Pantone 348 em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Azura Ecológico. Prova Digital. Revisado, Com Faca, Corte Especial.</i>	2,82	846,00	21 dias
03	100 Pastas - Compras <i>33x50cm, 1x0 cor, Preto Escala Reflecta Huber em Cartolina Azul 180g. CTP Azura Ecológico. Prova Digital. Revisado, Vincado, Dobrado= 1 paralela, Furado.</i>	6,03	603,00	21 dias
04	300 Pastas - Compras <i>33x47,5cm, 1x0 cor, Preto Escala Reflecta Huber em Off-set Alta Alvura 180g. CTP Azura Ecológico. Prova Digital. Revisado, Vincado, Dobrado= 1 paralela, Furado.</i>	2,07	621,00	21 dias

37.356.615/0001-65
 SUPRIMAX PAPÉIS E SUPRIMENTOS LTDA
 RUA 102, Nº 34, QD. F-18, LT. 02
 SETOR SUL - CEP 74.083-250
 GOIÂNIA-GO

Validade da proposta : 21 dias

A Gráfica poderá faturar e entregar 5% a mais ou a menos da quantidade. Favor conferir os dados de faturamento na aprovação do orçamento. NÃO CANCELAMOS NOTAS FISCAIS.

Atenciosamente,

Seller Patricia Peixoto



patriciapeixoto_2@hotmail.com

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados.
Sg-filial Condominio Solidariedade

Gráfica Art3

www.graficaart3.com.br - Fone (62) 3218-2233

CNPJ: 37.356.615/0001-65 Insc. Est.: 10.245.611-9

Rua 102, nº 34 - Setor Sul - Goiânia - GO CEP: 74.083-250

Arthur Moraes
Condominio Solidariedade
Arthur

Solicitação: 126 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA DA FAMILIA			FONTE GRAFICA			GRAFICA ART 3					
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
332 - PASTA DE PAGAMENTO		UNIDADE	300	1,1330 *	339,90	UNIDADE	300	2,0000	600,00	UNIDADE	300	2,0700	621,00
372 - PASTA DE COMPRAS		UNIDADE	100	2,7000 *	270,00	UNIDADE	100	6,1000	610,00	UNIDADE	100	6,0300	603,00
382 - CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3		UNIDADE	300	3,6300	1.089,00	UNIDADE	300	6,0000	1.800,00	UNIDADE	300	2,8200 *	846,00
640 - CAPA DE PRONTUÁRIO MODELO 1-CS		UNIDADE	1000	0,6500 *	650,00	UNIDADE	1000	0,8100	810,00	UNIDADE	1000	0,8500	850,00
798 - PESQUISA E SATISFACAC DO USUARIO		UNIDADE	500	0,3000 *	150,00								
Condição Pagamento		40 DIAS				ENTRADA + 30 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		30				30				30			
Validade		19/02/2018				19/02/2018				15/02/2018			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 2.498,90				R\$ 3.820,00				R\$ 2.920,00			

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade
Arthur

Solicitação: 126 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
332 - PASTA DE PAGAMENTO		300	1,1333	339,9900 AMV GRAFICA LTDA	11/10/2017
372 - PASTA DE COMPRAS					
382 - CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3					
640 - CAPA DE PRONTUARIO MODELO 1-CS		1800	0,5611	1.009,9800 AMV GRAFICA LTDA	11/10/2017
798 - PESQUISA E SATISFACAO DO USUARIO					
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidariedade
